



**ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS**

**ĮSAKYMAS
DĖL ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ
TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS SPECIALIOJO PLANO SPRENDINIŲ
ĮGYVENDINIMO PROGRAMOS PATVIRTINIMO**

2018 m. *gegužės 25* d. Nr. *A-361*
Švenčionys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 30 punktu ir Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros planų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2006 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. D1-636 „Dėl Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros planų rengimo taisyklių patvirtinimo“ 45 punktu:

1. T v i r t i n u Švenčionių rajono savivaldybės vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros specialiojo plano sprendinių įgyvendinimo programą (pridedama).

2. Šį įsakymą ir Švenčionių rajono savivaldybės vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros specialiojo plano sprendinių įgyvendinimo programą ir jos priedą paskelbti rajono savivaldybės interneto svetainėje www.svencionys.lt

Administracijos direktorius



Andrius Šarėjus

PATVIRTINTA

Švenčionių rajono avivaldybės administracijos
direktorius 2018 m. _____ įsakymu Nr. _____

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS SPECIALIOJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO PROGRAMA

I SKYRIUS BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Švenčionių rajono savivaldybės vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros specialiojo plano sprendinių įgyvendinimo programa (toliau - Programa) - tai planavimo organizatoriaus - Švenčionių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus – tvirtinamas dokumentas, kuriame nustatoma Švenčionių rajono savivaldybės vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros specialiojo plano (toliau - Specialusis planas), patvirtinto Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2013 m. vasario 28 d. sprendimu Nr. T- 40, sprendinių įgyvendinimo programa, sudarant galimybę vykdyti sprendinių įgyvendinimo stebėseną, daryti išvadas ir teikti pasiūlymus.

2. Programa rengiama Specialiojo plano sprendinių įgyvendinimo laikotarpiui.

3. Programoje numatomos priemonės Specialiojo plano sprendiniams įgyvendinti.

4. Programoje nenumatomos priemonės, kurios vykdomos kaip privalomieji darbai pagal teisinį reglamentavimą.

II SKYRIUS PROGRAMOS TIKSLAS IR UŽDAVINIAI

5. Programos tikslas:

5.1. nustatyti Specialiojo plano sprendinių įgyvendinimo priemones, laukiamus rezultatus, atsakingus vykdytojus, priemonių įgyvendinimo terminus, rezultatus;

5.2. sudaryti galimybę sistemiskai stebėti ir vertinti kokybinius ir kiekybinius inžinerinės infrastruktūros plėtros pokyčius rajono savivaldybės teritorijoje.

6. Programos uždaviniai:

6.1. nustatyti Specialiojo plano sprendinių įgyvendinimo priemones, siekiant darnaus ir tolygaus Švenčionių rajono teritorijos inžinerinės infrastruktūros vystymosi;

6.2. sudaryti sisteminių pagrindą Specialiojo plano sprendinių įgyvendinimo stebėsenos ataskaitoms už kiekvienus metus rengti bei skelbti jas rajono savivaldybės interneto svetainėje;

6.3. Specialiojo plano sprendinių įgyvendinimo priemonės suderinti su Švenčionių rajono savivaldybės strateginio planavimo dokumentais, numatant Savivaldybės investicijų panaudojimo galimybes ir terminus, reikalingų investicijų potencialius šaltinius, atsakingus vykdytojus;

6.4. sudaryti sisteminių pagrindą savivaldybės teritorijos raidos tendencijų analizei pagal Programos priemonių įvykdymo rezultatus.

**III SKYRIUS
PROGRAMOS VYKDYMO
VERTINIMAS**

7. Programos priemonių vykdymo rezultatai vertinami pagal:
- 7.1. priemonių atlikimą;
 - 7.2. vykdymo terminus.

**IV SKYRIUS
BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS**

8. Programa po patvirtinimo skelbiama rajono savivaldybės interneto svetainėje.
9. Pagal patvirtintą Programą planavimo organizatorius arba jo įgaliotas asmuo, atlikdamas sprendinių įgyvendinimo stebėseną, nuolat kaupia ir analizuoja informaciją apie gyvenamųjų vietovių, kuriose renovuota/pastatyta geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūra, ir (ar) jos sistemų skaičių, prisijungusių gyventojų ir gyventojų, kuriems sudaryta galimybė prisijungti prie naujai įrengtų geriamojo vandens tiekimo ir (ar) nuotekų tvarkymo infrastruktūros, skaičių, investicijų poreikį, teritorijos raidos tendencijas ir jų įtaką plano sprendinių įgyvendinimui, už kiekvienus metus parengia stebėsenos ataskaitą ir ją tvirtina ir viešina teisės aktų nustatyta tvarka.

Švenčionių rajono savivaldybės vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros specialiojo plano sprendinių įgyvendinimo programos priedas

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS SPECIALIOJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO PROGRAMOS PRIEMONIŲ PLANAS

Priemonės pavadinimas	Priemonės, laukiamo rezultato trumpas aprašymas	Atsakingi vykdytojai	Įgyvendinimo terminas
Vykdyti priemonių įgyvendinimo stebėseną, kasmet surenkant vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo duomenis apie infrastruktūros plėtrą	Pasiekta tikslingas Specialiojo plano priemonių įgyvendinimas	Švenčionių rajono savivaldybės administracija, UAB „Vilniaus vandens“, UAB „Pabradės komunalinis ūkis“	kasmet
Organizuoti susirinkimus su vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įmonėmis	Infrastruktūros plėtros galimybių, poreikių analizės aptarimas	Švenčionių rajono savivaldybės administracija, UAB „Vilniaus vandens“, UAB „Pabradės komunalinis ūkis“	Pagal poreikį
Vandentiekio tinklų plėtra/rekonstrukcija	Pagal Specialiajame plane nustatytus prioritetus, poreikį ir finansines galimybes vykdyti naujų vandens tiekimo tinklų plėtrą bei esamų rekonstrukciją	Švenčionių rajono savivaldybės administracija, UAB „Vilniaus vandens“, UAB „Pabradės komunalinis ūkis“	Pagal finansines galimybes
Nuotekų tinklų plėtra/rekonstrukcija	Pagal Specialiajame plane nustatytus prioritetus, poreikį ir finansines galimybes vykdyti naujų nuotekų tvarkymo tinklų plėtrą bei esamų rekonstrukciją	Švenčionių rajono savivaldybės administracija, UAB „Vilniaus vandens“, UAB „Pabradės komunalinis ūkis“	Pagal finansines galimybes
Vandens gerinimo įrenginių, gręžinių įrengimas	Švenčionių rajono gyvenvietėse įrengti gręžinius, vandens gerinimo įrenginius, siekiant, kad gyventojai gautų geresnės kokybės geriamąjį vandenį	Švenčionių rajono savivaldybės administracija, UAB „Pabradės komunalinis ūkis“	Pagal finansines galimybes
Nuotekų valymo įrenginių įrengimas/rekonstrukcija	Švenčionių rajono gyvenvietėse įrengti nuotekų valymo įrenginius arba rekonstruoti esamus	Švenčionių rajono savivaldybės administracija, UAB „Pabradės komunalinis ūkis“	Pagal finansines galimybes

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Švenčionių rajono savivaldybės administracija
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Dėl Švenčionių rajono vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo specialiojo plano programos
Dokumento registracijos data ir numeris	2018-05-25 13:56 Nr. A-361
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Rima Voršinska Raštinės administratorė
Parašo sukūrimo data ir laikas	2018-05-25 13:57
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2018-05-25 13:57
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)
Sertifikato galiojimo laikas	2017-03-20 08:18 - 2019-03-20 08:18
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Andrius Šarėjus Administracijos direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2018-05-25 13:50
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2018-05-25 13:50
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A)
Sertifikato galiojimo laikas	2015-06-15 10:28 - 2018-06-14 10:28
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	1
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	Įsakymas 2018-05 PROGRAMA.docx
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	Įsakymas 2018-05 PROGRAMOS priedas.docx
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	iSign.lt ADoc v1.0
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2018-05-25 14:17 nuorašą suformavo Elžbieta Suboč
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-